5 Tenda Piramidal -
5,00m x 5,00m Araguaia Diária 75 R$ 420,00 R$ 31.500,00

6 Tenda Piramidal -
6,00m x 6,00m Araguaia Diária 87 R$ 558,00 R$ 48.546,00

7 Tenda Piramidal -
10,00m x 10,00m Araguaia Diária 171 R$ 1.099,00 R$ 187.929,00

VALOR REGISTRADO DO LOTE 2: R$325.275,00 (trezentos e vinte e cinco mil e duzentos e
setenta e cinco reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTDE.
PREÇO

UNITÁRIO TOTAL

8 Gradil de
Contenção Gradetec Diária 13.570 R$ 31,90 R$ 432.883,00

VALOR REGISTRADO DO ITEM 8: R$432.883,00 (quatrocentos e trinta e dois mil e oitocentos
e oitenta e três reais)

LOTE 3

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTDE.
PREÇO

UNITÁRIO TOTAL

9
Arquibancada
Modular - 04

(quatro) degraus

TENDAS
E CIA

METRO
LINEAR
/DIA

633 R$ 679,00 R$ 429.807,00

10
Arquibancada

Modular - 08 (oito)
degraus

TENDAS
E CIA

METRO
LINEAR
/DIA

610 R$ 879,00 R$ 536.190,00

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$965.997,00 (novecentos e sessenta e cinco mil e novecentos
e noventa e sete reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTDE.
PREÇO

UNITÁRIO TOTAL

11 Piso Elevado Tipo
Deck Caprimar Diária 3.105 R$ 59,49 R$ 184.716,45

VALOR REGISTRADO DO ITEM 11: R$184.716,45 (cento e oitenta e quatro mil e setecentos e
dezesseis reais e quarenta e cinco centavos)

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$1.908.871,45 (um milhão e novecentos e oito mil e
oitocentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Secretária Municipal de Turismo e a Secretaria Municipal de

Cultura.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública Municipal